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ASOCIJACIJA GRADITELJI MIRA

Mostar, BNR br.35

Djelatnosti ostalih elanskih organizacija, d. n

Procredit Bank d.d. Sarajevo
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BILANS USPJEHA
za petiod od 1.1.2021 do 31.12.2021. godine

Grupa
konta

(konto)
1

oPts

2

AOP

IZNOS

Prethodna godina Teku6a godina

5

410

411

A, PRIHOOI

Clanarina

Prihodi iz budzeta

Humanitarni prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

ostali prihodi

Svega prihodi('131 do 135)

B. RASHOOI

I/aterijal i energija

Usluge

Pla6e i ostala primanja zaposlenrh

Amortizacija

Finansijski rashodi

Putnitroskovi

Humanitarni rashodi

Porezi i doprinosi koji ne zavise od rezultala

Ostali rashodi

Svega rashodi ('137 do 145)

C. REZULTAT

ViSak prihoda (136 minus 146)

Visak rashoda (146 minus 136)
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0
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BILANS STANJA
na dan 31.12.2021. godine
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OPIS PAO
lznos po odbitku ispravke vrijednostl

Prethodna godina Tekuca godina

5

"uKM-

1 3

AKTIVA

A. OSNOVNA SREDSTVA (102 do 108)

Nekretnine, postrojen1a I oprema

Nematerijalna osnovna imovina

Dugorodni plasmani i potraZivanja

BioloSka imovina

Ulaganja u nekretnine

Osnovna imovina namijenjena prodaji

Dugorodna razgranidenja

B. KRATKOTRAJNA tMOVtNA (1 '10 do 1't4)

Novac i noviani ekvivalenti

Kratkorodni plasmani i potraZivanja

Zalihe

Ulazni porez (PDV)
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1 02
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106

107

108

104

105

11

11

11

18 Kratkorodna razgranidenja
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svEGA AKTTVA (101+'109)
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Grupa konta,
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lznos po odbitku ispravke vrijednosti

Prethodna godina Teku6a godina
45

AOP

3

PASIVA

A. TRAJNI lZVORl (117 do 119 - 120 + 121l.

Trajni izvori

Rezerve

Nerasporedeni viSak prihoda

Nerasporedenr viSak rashoda

Revalorizacione rezerve

B. DUGOROCNE OBAVEZE (123 + 1241

Dugorodne Iinansijske obaveze

Dugorodna razgranicenja i rezervisanja

c. KRATKOROCNE OBAVEZE (126 do 129)

Kratkorodne obaveze

Kratkorodne Iinansrjske obaveze

Obaveze za PDV

Kratkoroana razgranidenja i rezervisanja

svEGA PASTVA (116 + 122 + 125l.

21

28
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@ xo.i*ir o"t Lrt EorumstE op..flE: stonb I obraa osz

Bruto bilans
Analitika 1

Preduzeae
Korisnik
Datum ispiaa

ASOCI]ACI]A GRADITEUI IVIIRA

AD - Administrator
15.2.2022., 13i19159

Datum iazdoblja knjiienja
Trarenje kursa
tblEtno stanje
Konto I
)bnto 2
Subjokt
odjel
Noeil.c trodkova
Dokument
Vrste dol(umenata

Od 1.1.2021. do 3l.l?.2021.
Datum razdoblja knjiienja
Promet na datum
Svi

Svi

Svi

Svi

Svi
Svi
400, 4t0, 420, 430, 440, 450, 460, 470, 480

0010 OPREMA U UPOTESI \.157,34 0,00 0,00 0,00 1.757,34

001

0090

oprerna u pripr€mi

ispravka vrijednosti opreme

,.757,34

0,00

0,oo

7.157,34

0,00

0,00

0,00

0,00

1.757,34 1-157 tX4 D

t.751,34

o09 iipravka Yrij opreme o,(m 1.757,34 o,00 0,00 4.757,?4 t,r57,g K

o

1010

STALNA SREDSTVA

PRO CREDIT

a-r57,34 1.757,34

0,00

0,00

150,00

o,00

137,00

1.757,34

13,00

4.757,34

0,00

101

1310

Tr.ns.kcijski ratun

SITAN INVEI'ITAR

o,00

285,49

0,00

0,00

r50,o0

0,00

13,,O0

0,00

13,0o

285,49

13,m D

131

1390

$ t lrvEitTAR

TSPRAVKA VRI]EDNOSN SITiIOG IIWENTARA

245,49

0.00

o,o

285,49

o,m

0,00

ooo

0,00

245,49 245,49 D

245,49

139 Ispravki Yrijednosti zaliha 0,00 245,49 0,00 0,o0 24s,49 24549 X

I

2020

ZALIHE

NERASPOREOENI VISAL PRIHODA

2As,49

0.00

285,49

3O2,72

150,00

0,00

a37,OO 294,49 285,49

302,12

13,00 D

0,00

2tJ2

2030

NERASPOREDETII VISAK PRIHODA

GUEITAK U TOKU GODINE

o,m

302,72

3O1r2

0,00

O,D

0,00

o,fl)

0,00

3O1r2 3tJ2172K

302,72

2 SUDJELOVAR'A U TAPITALU DRUGIH 3O1r2

Strana 1/2

0,00 o,00 30172 3O\72

302,72 D203 t{erasporeareni viaak rashoda 302,7 2 0,00 0,00 0,00 302.72

30172

OBFACUNI
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@ xonsnik Dal"t b plsamske oprcme: skonb I oblaac 0s2

rl I-#i!lt
3000 DO8AVUAO U ZEMUT 0,00 0,00 70,00 70,00

300 DOAAVL'ACI qm o,oo 70,OO 70,6

3 DUGOROCT{I XREDITI o00 o,oo 7O,OO 7O,OO

4010

40t2

PROVIZIIA

KN]IMVODSTVENE USLUGE

0,00

0,00

0,00

0,00

67,00

70,00

0,00

0,00

61,00

70,00

401

4180

USLUGE

OSIAU PRIHODI

o,0(,

0,00

o,oo

0.00

t3r,0o

0,00

0,00

150,00

,.37,OO 137,@ D

150,00

414 ostali prihodi o,oo qoo o,oo 150,OO 150,OO 15O,OO K

4 DUGOR(rcNA REZERYISAIT'A I OBAVEZE 0,oo o,ff 13ZOO t50,oo ,,37,OO 150,OO lroo K

Ukupno 2.345,55 357,OO 2.495,55 2.495,55

UKUPNO saldo

*rana 212

2,345,55 357,0O


